
Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2023.10.04—15.
között érvényesek.

2023.10.04.-08.

ÉRV
ÉNYES

EK

A CÍMLAPOS 

TERMÉKEK ÁRA

Tarka ESL tej 2,8%-os  
1 l 

Falusi Trappista sajt kg 
1 990 Ft/kg

Detki Tere-fere omlós keksz 
Édes, Kakaós, Kókuszos 

180 g 1 550 Ft/kg

279 Ft

Royal vodka 37,5%,  
Royal ízesített likőr 28% többféle 

0,5 l 5 798 Ft/l

Plage energiaital 
0,25 l 596 Ft/l

Regina Vera toalettpapír 3 rétegű 110 lapos  
24 tekercs 75 Ft/tekercs

Spórolj októberben  
a Reál Légióval

és vegyél részt a hűségpromóciónkban!

199 Ft
/10 dkg329 Ft

2899 Ft

1799 Ft

149 Ft



Legközelebb is
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Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04 — 31.

639 Ft

Violife Creamy  
Original ízesítésű  

150 g  
5 327 Ft/kg

799 Ft

Legközelebb is

2

EWA csészés margarin  
1 kg 

KIEMELT
AJÁNLAT

499 Ft

Nádudvari túró többféle 250 g 
1 996 Ft/kg

299Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

299 Ft

Pöttyös kakaós tej  
200 ml 

995 Ft/l

199 Ft

Müller Tej többféle 400 ml 
748 Ft/l

Mizo Coffee 
többféle  
330 ml 

906 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

Magyar vaj 82% 100 g 
4 990 Ft/kg

499 Ft

Rama kenőmargarin Classic, Sós,  
Vajas ízű 400 g 1 598 Ft/kg

649 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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2023.10.04-15.

499Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

Magyar Tejföl 20 %  
330 g 1 452 Ft/kg

479 Ft

Mizo Kaukázusi Kefir 
450 g 998 Ft/kg

449 Ft

Falusi-Föl 20% 140 g 
921 Ft/kg

129 Ft

Falusi Házias körözött 
125 g 

3 192 Ft/kg

399 Ft

Meggle Habtejszín,  
Laktózmentes  

UHT 200 ml 2 195 Ft/l

439 Ft

Medve kördobozos sajt több ízben 140 g 
3 564 Ft/kg

Meggle Főzőtejszín UHT 
10% 200 ml 1 325 Ft/l

265 Ft

Meggle laktózmentes 
Főzőtejszín 10%  
200 ml 1 645 Ft/l

329 Ft

Danone joghurt  
többféle 4x125 g 

1 158 Ft/kg

579 Ft

Danette puding  
többféle 4x125 g 

1 398 Ft/kg

699 Ft

Oikos Édes kettes  
többféle 102 g 

2 147 Ft/kg

219 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04 — 31.

119 Ft

Nádudvari gyümölcsjoghurt többféle 
125 g 952 Ft/kg

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJLegközelebb is

4

Oké! rudi többféle  
23 g 

115 Ft

Pöttyös Óriás túró rudi  
többféle 51 g,  

Pöttyös guru 38 g  
  5 078 Ft/kg

259 Ft

Kinder Pingui, Kókuszos,  
Epres  
30 g 

179 Ft

Mizo termékek

laktózmentesen is!
Válassz szívből.

Danone Nap mint nap ital  
többféle 170 g  

1 171 Ft/kg

199 Ft

Zott Jogobella  
Ivójoghurt többféle  

250 g 876 Ft/kg

219 Ft

Mizo Immun+ joghurt 
többféle 125 g 

1 352 Ft/kg

169 Ft

Laktózmentes 
Vaj 100 g 

5 290 Ft/kg

529 Ft

Laktózmentes  
Tejföl 20%  

150 g 1 793 Ft/kg

269 Ft

Laktózmentes 
Túró Rudi Natúr 

30 g 

149 Ft

Laktózmentes 
Főzőtejszín 20% 

UHT 200 ml 
2 395 Ft/l

479 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04 — 31.

259 Ft

Milli krémtúró többféle 90 g 
2 878 Ft/kg

Oikos Habdesszert 125 g, 
Krémtúró többféle 130 g 

 1 752 Ft/kg, 1 685 Ft/kg

219 Ft

KERESD EXTRA          ONLINE AJ
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

5

2023.10.04-15.

Ajánlatunk érvényessége: 2023.10.04 — 31.

699 Ft

Gyulai, Csabai kolbász szeletelt 
80 g 8 738 Ft/kg

Göcseji csirkemell sonka 
kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Família Toast sonkás 
szelet kg 
2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Reál Gépsonka kg 
2 890 Ft/kg

289 Ft
/10 dkg

Herz Extra sonka kg 
4 390 Ft/kg

439 Ft
/10 dkg

Reál Baromfipárizsi kg 
1 590 Ft/kg

159 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló 
Sertéspárizsi kg 

1 990 Ft/kg

199 Ft
/10 dkg

Sága Füstlizer Párizsi 
sajtos kg 2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Pick párizsi Füst  
ízesítésű,  

Sajtos-snidlinges kg 
2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi 
kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft
/10 dkg

Reál szeletelt szalámi 
Csemege, Paprikás 70 g 

7 414 Ft/kg

519 Ft

Kaiser szalámi többféle 
75 g 

7 587 Ft/kg

569 Ft

Reál Dán szalámi kg 
4 390 Ft/kg

439 Ft
/10 dkg

Sága Selyemsonka 
többféle 100 g 

5 190 Ft/kg

519 Ft

KERESD EXTRA          ONLINE AJÁNLATAINKAT!
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Legközelebb is
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Pick Szalametti szalámi 
Csemege, Paprikás  

70 g 
8 557 Ft/kg

599 Ft

Pick Téliszalámi 
szeletelt, Körtálcás  

70 g 
11 238 Ft/kg

899 Ft

Reál Baromfivirsli  
500 g 

1 998 Ft/kg

999 Ft

Falusi Sertés virsli  
műbeles  

60% hústartalom  
500 g 1 998 Ft/kg

999 Ft

Sága Füstli virsli többféle  
140 g 

3 421 Ft/kg

479 Ft

Falusi bükkfán füstölt 
Bécsi virsli 2x200 g 

2 975 Ft/kg

1190 Ft

Reál Csemege  
debreceni kolbász  

300 g 
2 997 Ft/kg

899 Ft

Kometa Útravaló Sertés 
Lecsókolbász kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Falusi felvágott Olasz, 
Zala 100 g 

3 490 Ft/kg, 3 790 Ft/kg

349 Ft

379 Ft

Pick tavaszi felvágott kg 
3 590 Ft/kg

359 Ft
/10 dkg

Falusi felvágott Mini löncs  
350 g 

2 283 Ft/kg

799 Ft

Reál Sertés löncs formában  
85% hústartalommal kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

999Ft

Pick Pickolino sertésvirsli 280 g  
3 330 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

KERESD KIEMELET     AJ
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2023.10.04-15.

Hagyományosan füstölt 
kenyérszalonna kg 

2 150 Ft/kg

215 Ft
/10 dkg

Nádudvari Csemegeszalonna 
kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Ínyenc ősi szalonna kg 
3 650 Ft/kg

365 Ft
/10 dkg

Iglo Zsenge parajpüré 
dobozos 450 g 

1 331 Ft/kg

599 Ft

Reál gyorsfagyasztott 
magozott meggy 450 g 

1 509 Ft/kg

679 Ft

Reál gyorsfagyasztott, 
elősütött  

hasábburgonya 1000 g 

999 Ft

Reál levesbetét  
Májgombóc,  

Húsgombóc 250 g 
2 316 Ft/kg

579 Ft

Nádudvari Chef Exclusive 
húsgolyó sajtos töltelékkel 

500 g  
 2 698 Ft/kg

Bábolna Pulykamell 
sajttal töltve 750 g 

1 999 Ft/kg

1499 Ft

Sága Western Chicken 
Nuggets 600 g 

3 150 Ft/kg

Ristorante Salame, 
Quattro Formaggi,  

Prosciutto 320 g-340 g 
3 526-3 747 Ft/kg

1199 Ft

499 Ft

549 Ft

329 Ft

1349 Ft 1890 Ft

8 317-9 980 Ft/kg

15 250-9 804 Ft/kg

KERESD KIEMELET     AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!



Legközelebb is
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A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARADLegközelebb is

8

Bonduelle Gold  
Csemegekukorica, Szuperédes 

prémium 340 g/285 g 
2 558 Ft/kg

729 Ft

Eva Szardínia Növényi 
olajban,  

Paradicsomszószban 
100 g 5 490 Ft/kg

549 Ft

Giana Tonhalsaláta  
Exotic, Mexico 185 g 

4 319 Ft/kg

799 Ft

Globus sertésmájkrém 
62 g 

3 371 Ft/kg

209 Ft

Családi Sertésmájkrém, 
Baromfimájas 190g 

2 100 Ft/kg,

399 Ft

Reál melegszendvicskrém 
Provanszi, Hamburger  
jellegű 300g 2 097 Ft/kg

629 Ft

Ben’s Original mártás Csípős 
szecsuáni, Édes-savanyú 

ananásszal 400 g 
2 373 Ft/kg

949 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

329 Ft Hamé Csirkemájas libamájjal, Betyár 
ínyenc sertésmájkrém, Parasztos 

sertésmájkrém 105 g 3 133 Ft/kg

KIEMELT
AJÁNLAT

Barilla Basilico szósz 
400 g 2 248 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2023.10.04 — 31.

429 Ft

Hamé Reggeli csípős pástétom, Ördögi ínyenc 
pástétom, Ördögi marha pirítós pástétom, 

Sonkás csemege, Kacsamájas 105 g 4 086 Ft/kg

Barilla Spaghetti, Penne Rigate,  
Fusilli 500 g  1 258 F1t/kg

899 Ft629 Ft

A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY     JOBBAN KIJÖ
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

9

2023.10.04-15.

Podravka Vegeta 250 g 
2 796 Ft/kg

699 Ft

Univer Majonéz, Mustár 70 g 
4 129 Ft/kg

289 Ft

Lucullus fűszerkeverék Sült old-
alas, Fasírt, Provence 15 g-50 g 

14 600 - 4 380 Ft/kg

219 Ft

Lucullus füstölt paprika 25 g 

279 Ft

Gluténmentes Zabpehely,  
Zabpehelyliszt 500 g 

1 598 Ft/kg

799 Ft

Reál “B” rizs 500 g 
598 Ft/kg

299 Ft

Reál Mazsola 100 g 
1 990 Ft/kg

199 Ft

Gold Pack Nádcukor  
1 kg

999 Ft

Virágméz maci  
250 g 

3 036 Ft/kg

759 Ft

Dr. Oetker Házi Krémes 
krém, -30% cukor  

149-225 g 
2 973 -4 490 Ft/kg

669 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2023.10.04 — 31.

669 Ft

Knorr Tyúkhúsleveskocka, Erőleveskocka, 
Marhahúsleves-kocka 120 g 

5 575 Ft/kg

Dr. Oetker Gála  
Krémpuding Vaníliaízű, 
Csokoládés 78-104 g 

3 897 -5 115 Ft/kg

399 Ft

Y     JOBBAN KIJÖJJ A PÉNZEDBŐL!
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

249
Ft

599
 
Ft

Roshen eXTRA 
CRUnCh osTyA
többféle ízben
142 g 
4 218 Ft/kg

Roshen ThIns 
sAndwICh 
osTyA
többféle ízben
55 g  
4 527 Ft/kg

399
 
Ft

Roshen 
MULTICAKe 
TöLTöTT KeKsz
többféle ízben
180 g 
2 217 Ft/kg

a legjobb

pillanatokra

Legközelebb is

10

Pick Wick Erdei gyümölcs 
ízű, Variációk Piros, Variációk 

Narancs 30 g

559 Ft

Jacobs Karaván, Paloma  
225 g 

3 551 Ft/kg

799 Ft

Nescafé Classic utántöltő  
150 g 

15 993 Ft/kg

2399 Ft

Reál Rio Kávéspecialitás 3in1 
10x16 g 3 369 Ft/kg

539 Ft

Reál chips Sós,  
Hagymás-tejfölös  

75 g 3 987 Ft/kg

299 Ft

Csíki Csipsz Parajdi sós, 
Roppant sajtos,  

Hagymásan-Tejfölös  
50 g 7 980 Ft/kg

399 Ft

Chio Burgonyaszirom 
sós, Taccos, Big Pep, 
Flips Földimogyorós 

65-100 g 
6446-4190 Ft/kg

419 Ft

Reál Kukoricapehely 
Paprikás, Sós  

50-75 g 
2 980-1 987 Ft/kg

149 Ft

999Ft

Omnia őrölt-pörkölt kávé Silk, Intense 250 g  
3 996 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

KERESD A SAJÁT        MÁRK
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

11

2023.10.04-15.

Reál Földimogyorós snack  
75 g 

3 987 Ft/kg

299 Ft

Mogyi Micro Popcorn 
Sós, Vajas, Sajtos 100 g 

2 190 Ft/kg

219 Ft

Mogyi Crasssh! BIT  
Hagymás-tejfölös, 
Paradicsomos 70 g 

3 271 Ft/kg

229 Ft

Mogyi Crasssh! Strong 
Fűszeres csirke ízű,  

Sajtos-jalapenos, Chili-
lime ízű 60 g 3 817 Ft/kg

229 Ft

Mogyi Pörkölt sós 
Pisztácia, Kesudió 

60-70 g 
11 650-9 986 Ft/kg

699 Ft

Győri Korpovit keksz, 
Teljeskiőrlésű 174 g 

2 868 Ft/kg

499 Ft

Moments ostya 
Csokoládés-kakaós,  

Mogyorós, Tejes  
45 g 

159 Ft

Szerencsi  
mogyorókrémmel 

töltött Ét,-Tejcsokoládé 
szelet 32 g

249 Ft

Kinder Bueno, White 
39-43 g 

279 Ft

FlapJack zabszelet  
Banán-Csoki, Csoki darabos, 
Mandula-Cseresznye 100 g 

2 990 Ft/kg

299 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

679 Ft
Doritos Nacho Sajtos, Sweet 
Chilli Pepper, Hot Corn 100 g 

6 790 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2023.10.04 — 31.

449 Ft

Milka táblás csokoládé Alpesi Tej, 
Epres, Oreo 100 g  4490 Ft/kg

T        MÁRKÁS TERMKEINKET!



Legközelebb is
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Reál omlós édes keksz 
Kakaós, Vanília ízű, 

Kókusz ízű 180 g 
1 661 Ft/kg

299 Ft

Dr Gerard Rolls krém-
mel töltött ostyarúd 

Kakaós, Földimogyorós 
112 g 4 009 Ft/kg

449 Ft

Urban Classics nápolyi 
Kakaós, Citrom ízű  

180 g 2 772 Ft/kg

499 Ft

Reál Tej,-Étparány 
200 g 3 395 Ft/kg

679 Ft

Győri Pilóta Vaníliás ízű 
karika Ét, Tej 150 g 

4 927 Ft/kg

739 Ft

Toffifee, Fehér csokis 
125 g 

7 192 Ft/kg

899 Ft

Szerencsi Macskanyelv 
minőségi  

tej-, étcsokoládé 100 g 
12 990 Ft/kg

1299 Ft

Celebrations Ünnepi 
doboz 196 g 

8 668 Ft/kg

Cherry Queen  
Konyakmeggy 108 g 

7 398 Ft/kg

1699 Ft

799 Ft

Lindt Excellence Dark 
Orange, 85% Cocoa  

100 g 9 590 Ft/kg

959 Ft

Lindor csokoládé 
golyók díszdobozban 
Milk, Assorted 200 g 

11 995 Ft/kg

2 399 Ft

M&M’s Csokoládés, 
Földimogyorós, Crispy, 

Maltesers 68-90 g 
6 433 -8 515 Ft/kg

579 Ft

Haribo Chamallow  
Tubular Colors,  

Flowers 90-100 g 
3 990-4 433 Ft/kg

399 Ft

Reál Gyümölcsízű  
Puhakaramella,  

Tejkaramella 200 g 
2 295 Ft/kg

459 Ft

Mentos cukorka Fruit, 
Mint, Rainbow 37,5-38 g 

229 Ft

Ricola Citromfű,  
Eredeti,  

Extra erős mentol  
40 g 

399 Ft

Legközelebb is

12

KERESD KIEMELT        AJ
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Szivárvány Aqua 
lúgos víz 1,5 l  

106 Ft/l

159 Ft

Piroska gyümölcsszörp 
többféle 0,7 l  
927 Ft/l +üv.: 100 Ft

649 Ft

Sió gyümölcsital  
12-20% többféle  

1 l 

479 Ft

Heyho Gyümölcsital  
20-25% többféle  

1 l

499 Ft

Cappy gyümölcsital 
többféle   

1 l

649 Ft

Queen Cola, Narancs 
1,5 l 

133 Ft/l

199 Ft

 Pepsi cola többféle  
2 l 

300 Ft/l

599 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 
Fanta Narancs 2,25 l 

302 Ft/l

679 Ft

Hell energiaital  
többféle 0,25 l 

956 Ft/l

239 Ft

Bomba energiaital 
600 ml 

482 Ft/l

289 Ft

Apenta + szénsavas 
üditőital, többféle  

0,75 l 399 Ft/l

299 Ft

13

2023.10.04-15.

Ajánlatunk érvényessége: 2023.10.04 — 31.

299 Ft

Márka limonádé, üditő, tea  
1,5 l 199 Ft/l

169Ft

Szentkirályi 
ásványvíz  

többféle 1,5 l 
113 Ft/l 

1 db ára: 179 Ft, 119 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

6 db vásárlás esetén darabja

T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Löwenbrau  
dobozos sör 0,5 l 

558 Ft/l

279 Ft

Steffl dobozos sör  
0,5 l 618 Ft/l

309 Ft

Arany Ászok  
dobozos sör 0,5 l  

638 Ft/l

319 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör 0,5 l 698 Ft/l 

1 db ára: 359 Ft, 718 Ft/l

349 Ft

Heineken dobozos sör  
0,5 l 738 Ft/l

369 Ft

Jóbarát félédes vörösbor, 
félédes fehérbor  

1 l

499 Ft

Szent István Korona Irsai  
Olivér száraz fehérbor 0,75 l 

1 199 Ft/l

899 Ft

Juhász Rosé száraz rozébor,  
Irsai Olivér száraz fehérbor  

0,75 l 
1 465 Ft/l

1099 Ft

Unicum 40%, Unicum Szilva, 
Barista 34,5% 0,2 l 

10 345 Ft/l

2069 Ft

Jagermeister 35%  
0,5 l,  

Jagermeister  
Scharf 33%,  

0,5 l  
9 598 Ft/l

4799 Ft

Legközelebb is

14

2 db vásárlás esetén darabja

Bravos 
őrölt kávé 

Classic, 
Espresso 
1000 g  

2999 Ft

Bravos 3in1  
stick

56 Ft/db

Bravos őrölt kávé Classic, 
Espresso 250 g 

3 196 Ft/kg

799 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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999 Ft 
2 498 Ft/l

1999Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

Persil többféle mosókapszula 11 db-13 db,  
mosógél 0,855 l, mosópor 1,02 kg 182 Ft/db, 154 Ft/db, 2338 Ft/l, 1960 Ft/kg 

899Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

Silan többféle 
textilöblítő  

770 ml, 880 ml 
1168 Ft/l, 1022 Ft/l

Coccolino öblítőkoncentrátum 
többféle  

1800 ml 999 Ft/l

1799 Ft

1399 Ft 
3 498 Ft/l

959 Ft 
1 918 Ft/l

1179 Ft 
2 948 Ft/l

1599 Ft 
2 132 Ft/l

Biopon uni Mosógél 855 ml, 
Mosópor 1,02 kg 

1 519 Ft/l, 1 274 Ft/kg

1299 Ft

15

2023.10.04-15.CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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K2r Színfogó Teljes 
Védelem többféle 20 db 

65 Ft/db

1299 Ft

Pur Power többféle  
450 ml 1 464 Ft/l

659 Ft

Bref Power Aktív  
többféle 2x50 g  

9 790 Ft/kg

979 Ft

Duck® Cleaning Gel  
WC-tisztító folyadék  

többféle 750 ml  
932 Ft/l

699 Ft

Frosch Általános  
Vízkőoldó  
1000 ml 

999 Ft

Vanish Folttisztító 
Folyadék  
1000 ml 

1399 Ft

Parodontax fogkrém 
Fluorid, Whitening 

75 ml 
18 653 Ft/l

1399 Ft

Taft hajlakk,  
hajrögzítőhab többféle  

200 ml-250 ml 
5 596-6 995 Ft/l

1399 Ft

4000 Ft

érté
kű vásárlás

esetén

1000 Ft

VISSZAJÁR

A BANKSZÁMLÁDRA*

VAGY EGY 

FAÜLTETÉSI PROGRAMRA!

PÉNZT ADUNK VISSZA

a bankszámládra vagy egy faültetési programra*

PÉNZVISSZATÉR
ÍT

É
S

!

A FÖLD
A MI
OTTHONUNK

További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2023.09.14 ̶ 2023.11.15.

*A promócióban részt vevő termékek 

legalább 4 000 Ft-os vásárlásánál 1 000 Ft, 

legalább 8 000 Ft-os vásárlásánál 2 000 Ft, 

legalább 12 000-os vásárlásánál 3 000 Ft, 

legalább 30 000-os vásárlásánál 5 000 Ft 

visszajár a bankszámládra regisztráció után 

vagy felajánlhatod a MyForest – Közösségi 

Erdőkért Alapítványnak.

Jar mosogatószer Duo 
többféle 900 ml,  

Mosogatógép tabletta 
Lemon 20 db  
2221 Ft/l, 77 Ft/db

1999 Ft

H&S sampon többféle  
225-250 ml 

5 316 -5 907 Ft/l

1329 Ft

Always egészségügyi 
betét Duo többféle  

75-125 Ft/db

1499 Ft

Ariel folyékony mosószer 
Color, Mounting Spring 2,4 l, 

Mosókapszula 31 db  
1 875 Ft/l, 145 Ft/db 

1 db ára: 4 999 Ft, 2 083 Ft/l, 161 Ft/db

4499 Ft

Legközelebb is
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2 db vásárlás esetén darabja
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Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!
Érdemes a Reál üzletekben vásárolni, mert havonta 
10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket,
töltse fel  a vásárlást igazoló blokk adatait, és 
nyerje meg  a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál 
vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu

Legközelebb is

Protect rágcsálóírtó Pép, 
Granulátum 150 g 

6 660 Ft/kg

999 Ft

Kelly Super kukazsák 160 l,  
10 db, 1 tekercs 

70 Ft/db

699 Ft

Korona extra hosszú gyufa  
1 doboz 

249 Ft

Októberi Ooops! termékvásárlásoddal ismét jó ügy mellé állhatsz. 

Segítheted az idősotthonban élőket, idősgondozásban résztvevőket 
a Magyar Máltai Szeretetszolgálaton keresztül!* 
Legyél a támogató Ooops!-közösségünk tagja!

Promóció időtartama: 2023. 10. 01. - 2023. 10. 31.
*Részletek: ooops.hu/adomanyozas

NEKED EGY KIS FIGYELMESSÉG,
NEKIK NAGY SEGÍTSÉG!

Ooops! Maxi 
papírtörlő
2 réteg, 1 tekercs

Ooops! Classic
toalettpapír
3 réteg, 8 tekercs
többféle illatváltozatban

Ooops! Classic
papír zsebkendő
3 réteg, 90 darab
többféle illatváltozatban

Modee Lighting LED Izzó 
Globe A60 11W 2700K, 

4000K 1 db 

799 Ft

999Ft

549Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.10.04-15.

Fino alufólia 20 méter  
50 Ft/m

Fino Sütőpapír 16 db  
34 Ft/db

1199 Ft 
150 Ft/tekercs

349 Ft 
4 Ft/db

1399 Ft

17
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Legközelebb is

18

Legközelebb is
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Műanyag arany antikolt   
fedeles, mintás, hasáb  

üvegmécses 200mm 1 db

599 Ft

Fehér-arany antikolt  
gömb üvegmécses, 

200mm 1 db 

649 Ft

Bolsius műanyag, nyitott mécses 
betét 90mm 1 db 

219 Ft

Műanyag fedelű  
hosszantibarázdált   
gömb üvegmécses,   

250 mm 1 db

999 Ft

Fekete műanyagfedeles 
Peremes  

hengerüvegmécses  
140 mm 1 db

Fekete műanyagfedeles  
üvegmécses Mintás 145 mm 1 db

259 Ft

259 Ft

Műanyag, arany  
antik fedeles kristályos 

henger üvegmécses 
165 mm 1 db

355 Ft

Műanyag arany talpas és 
fedeles, mintás üveg-
mécses  240 mm 1 db

729 FtMűanyag talpas és  
fedeles mintás  

üvegmécses  250 mm  
1 db

919 Ft

Műanyag Szív mécses, 
arany felirattal 140mm 

1 db 

459 Ft

Legközelebb is

18

Legközelebb is
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Reál nedves kutyaeledel,  
macskaeledel többféle 415 g 

624 Ft/kg

259 Ft

Prevital pouch macskaeledel 
többféle 100 g 1 690 Ft/kg

169 Ft

Darling száraz kutyaeledel 
Marha és csirke, Csirke és 

pulyka 3 kg 
1 133 Ft/kg

3399 Ft

 Frieskies száraz macskaeledel 
többféle 300 g 

2 330 Ft/kg

699 Ft

Pedigree száraz 
kutyaeledel medium 

Marha-baromfi, junior 
Csirke-rizs 500 g 

1 598 Ft/kg

799 Ft

Pedigree alutasakos  
kutyaeledel többféle  

4x100 g 2 248 Ft/kg

899 Ft

Whiskas alutasakos  
macskaeledel többféle 4x85 g 

2 497 Ft/kg

849 Ft

Reál macskaalom 5 kg 
200 Ft/kg

999 Ft

Reál Premium sticks macska jutalomfalat Marhás, 
Baromfis 10x5 g 7 980 Ft/kg

399 Ft

Reál Premium sticks kutya jutalomfalat  
Marhás, Baromfis 10×10 g 4 790 Ft/kg

479 Ft

1919
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Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők 
az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek  
illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a  real.hu weboldalon is tájékozódhat.

499 Ft

Talléros tömlős  
ömlesztett sajt többféle  

100 g 1 990 Ft/kg  

1 db ára: 219 Ft, 2190 Ft/kg

199 Ft

Zott Monte Top Cup  
70 g 2 843 Ft/kg 

1 db ára: 219 Ft, ? Ft/kg

199 Ft

Kaiser Debreceni sonka kg 
2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

Reál Ropogós  
Baromfiérme 850 g 

1 175 Ft/kg

999 Ft

Roberto szeletelt kenyér Teljes 
Kiőrlésű, Durum, Többgabonás 

400 g 1 248 Ft/kg

449 Ft

Reál piskóta 200 g 
2 495 Ft/kg

499 Ft

Kinley szénsavas üdítőital 
többféle 1,5 l  

306 Ft/l

459 Ft

Reál vajkrém 39% Natúr,  
Magyaros 200 g 

2 495 Ft/kg

2 db vásárlás esetén darabja

Legközelebb is

2 db vásárlás esetén darabja


